se realizó el 20 de Diciembre de 2017 a las 10:00 horas por la provisión de UN 
INVERNADERO. 

21) Adjudíquese a la firma AMERICAN PARK GROUP S.R.L. con domicilio en la calle 
Lavalle N° 958 Piso: 1 Dto: 5 de la Ciudad Autónoma de Bs. As. por la provisión de 1 
(uno) invernadero, en la suma total de PESOS noventa y ocho mil quinientos 
($98.500) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 68.